Mẫu 1 Đơn đăng ký tham gia học liên thông môn học ĐH-ThS

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA HỌC MÔN HỌC LIÊN THÔNG ĐH-ThS

Kính gửi:	Khoa Công nghệ thông tin
Phòng Đào tạo
Phòng Đào tạo Sau đại học

Họ tên sinh viên:
Mã sinh viên :
Sinh ngày: 	  tại
Địa chỉ liên lạc:
Số điện thoại:	. Email :
 Căn cứ theo thông báo xét tuyển tham gia học môn liên thông ĐH-ThS của Nhà Trường, tôi có nguyện đăng ký tham gia học môn học liên thông ĐH – ThS
· Điểm trung bình tích lũy trình độ đại học đến thời điểm đăng ký xét tuyển: …………….
· Số tín chỉ tối thiểu trình độ đại học đến thời điểm đăng ký xét tuyển:
· Bắt buộc: ………………….
· Tự chọn: …………………..
Tôi đồng ý chấp hành đầy đủ các quy định về việc tham gia học môn liên thông ĐH-ThS của Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG – HCM.

TP. Hồ Chí Minh, ngày         tháng       năm 20
Người làm đơn
(Ký tên, ghi rõ họ tên)